
Zvýhodněné vstupenky do divadla pro zaměstnance a členy Klubu Alumni UK 
 

Vzhledem k zahájení nové divadelní sezóny si dovolujeme upozornit na zvýhodněnou cenu vstupenek do 

vybraných pražských divadel pro zaměstnance univerzity a členy absolventského Klubu Alumni UK.  

Jedná se o nabídku následujících institucí: 

 

Divadlo Archa 
Poskytuje omezený počet vstupenek za zvýhodněnou cenu na vybraná představení v daném měsíci.   

 V září se jedná o následující představení: 

 

23. a 25. 9. (20:00) - VOSTO5: Dechovka  
Dechovka je příběh jednoho malého městečka, kde se zdánlivě zastavil čas. Jedna hospoda, jedna událost a 

lidé, kteří by rádi zapomněli. Jenže ono to nejde. Oběti dostihly své vrahy, které ovšem nikdo nezná. Anebo 

se někdo najde? 

- bližší info: http://www.divadloarcha.cz/cz/program/152 

- pozn.: Představení se koná v Baráčnické rychtě na Malé Straně (Tržiště 23, P1) 

- zvýhodněná cena pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni UK – 175 Kč (standardní cena 300 Kč) 

 

 
 
24. 9. (20:00) - Jiří Suchý a Orchestr Divadla Semafor  
Galakoncert legendy české hudební a divadelní scény, textaře, skladatele a výtvarníka Jiřího Suchého je 

jedním z vrcholů mezigeneračního ReFestivalu Old’sCool, který pořádá o.p.s. Elpida. Mladší generaci umělců 

v programu zastoupí frontman kapely Midi Lidi Petr Marek a písničkář Martin Kyšperský. 

- bližší info: http://www.divadloarcha.cz/cz/program/189 

- zvýhodněná cena pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni UK – stání za 120 Kč (standardní cena 200 Kč) 

 

 



Počet zvýhodněných vstupenek na osobu není omezen.  

Vstupenky je možné rezervovat na adrese pavel.burianek@ruk.cuni.cz. Na stejné adrese se rovněž můžete 

přihlásit k odběru informací o zvýhodněných nabídkách Divadla Archa mailem. 

 

 

Městská divadla pražská (divadlo Rokoko a divadlo ABC)  
Poskytují zaměstnancům a absolventům slevu 50 % ze vstupného na vstupenky do 1. a 2. cenové zóny 

(neplatí na představení Shirley Valentine; Pan Kaplan má třídu rád; Vím, že víš, že vím; pronájmy a hostující 

představení) 

Bližší informace o způsobu uplatnění slevy jsou k dispozici na http://ipsc.cuni.cz/IPSC-33.html.  

Program divadla potom na http://www.mestskadivadlaprazska.cz/.  

 

Švandovo divadlo na Smíchově 
Poskytuje výše uvedeným skupinám následující výhody: 

1. sleva 10% ze vstupného na všechna představení souboru Švandova divadla  

2. každý měsíc speciální nabídka představení se zvýhodněnými cenami vstupného (40 % slevy na 
vstupenky) 

3. přednostní předprodej vstupenek 
V případě zájmu o odběr informací týkajících se speciální měsíční nabídky a přednostního předprodeje 

mailem se prosím přihlaste zprávou zaslanou na pavel.burianek@ruk.cuni.cz. 

Bližší informace o způsobu uplatnění slevy jsou k dispozici na http://ipsc.cuni.cz/IPSC-33.html. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


